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1 diena.
Išvyksite ryte. Atvyksite į Sodeliškių dvaro sodybą netoli Biržų. Dalyvausite edukacinėje programoje "Grūdo kelias", gardžiai
papietausite, lankysite senovinės technikos muziejų, vakarieniausite ir atsipalaiduosite SPA zonoje. 
Edukacinė programa "Grūdo kelias"
Tai ekskursija autentiškoje XX a. pradžios sodyboje, kurios metu pamatysite buities rakandų, senovinių žemės dirbimo padargų
ekspozicijas, kluoną, klėtelę, pirtelę, kurioje ir dabar verdamas naminis alus pagal senovines tradicijas. Išvysite ir vienintelį
Lietuvoje veikiantį vėjo malūną. Kiekvienas išsikepsite savo duonos kepaliuką senoviniame pečiuje. Lankysite gyvūnus -
tauriuosius elnius, danielius, muflonus, alpakas, asiliuką, ponį. 
Pietūs
Elnienos dešrelės su troškintais kopūstais, užkandžiai, naminio alaus degustacija. 
Įsikūrimas viešbutyje
Įsikursite standartiniuose dviviečiuose kambariuose. 
Senovinės technikos muziejaus lankymas
Muziejuje išvysite senovinių garo traktorių, autobusų, sunkvežimių, spec.paskirties technikos, prieškarinių, bei tarybinių
automobilių, motociklų, dviračių kolekcijas, sraigtasparnį ir daugybę kitų eksponatų. Lankymas savarankiškas. 
Vakarienė
Sriuba, karštas patiekalas, gaivusis gėrimas. 
Atsipalaidavimas SPA zonoje
12 metrų baseinas, sūkurinė vonia, kaskada, stipri vertikali srovė, geizeris, yra persirengimo kambariai, dušai, rankšluosčiai.
Pirčių lankymas už papildomą mokestį, lankymo laikas skiriamas pagal sodybos užimtumo grafiką vakare arba ryte 2 val. 
 

   

   

2 diena.
Sotūs pusryčiai su elniena
Karštas patiekalas, šaltų užkandžių švediškas stalas, kava, arbata. 
Edukacinė programa "Avis aprengs ir pamaitins" Milišiūnų avių ūkyje
Programos metu, jurtoje iš avies vilnų, susipažinsite su kelių skirtingų veislių ir produktyvumo krypties avimis, gaunama nauda,
produkcija. Pamatysite aviukų kolekciją. Vyks avienos užkandžių degustacija. 
Lankysitės Biržų regioninio parko teritorijoje, kur išvysite 32 metrų aukščio, kanojos arba grimztančios valties formosKirkilų
apžvalgos bokštą. Išskirtinės architektūros statinys traukia lankytojus ne tik savo išvaizda, bet ir nuo apžvalgos
aikštelės atsiveriančiais vaizdais į Kirkilų karstinius ežerėlius. Vyksite prie Širvėnos ežero, kur išvysite ilgiausią Lietuvoje
medinį pėsčiųjų tiltą. Širvėnos ežero šiauriniame krante prie Apaščios upės stovi Astravo dvaras. Tai viena raiškiausių XIX a.
romantizmo architektūros sodybų Lietuvoje. Dvaro sodybą ir Biržų miestą jungia jau minėtasis pėsčiųjų tiltas per Širvėnos ežerą.
Po kupino įspūdžių savaitgalio grįšite į namus. 
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